令和３年１月８日

保 護 者 様

敬愛大学八日市場高等学校

校 長 見 田 豊 茂

入学者選抜試験実施に伴う家庭学習について（ご連絡）

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教

育発展のためにご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では令和3年度入学者選抜試験に伴い、下記のように家庭学習日を設けてい

ますのでご連絡申し上げます。この期間、家庭学習の課題は指示いたしますが、ご家庭

においても有意義な生活が過ごせますように十分ご指導の程お願いいたします。

記

１月１８日（月） 前期選抜試験Ⅰ・特別推薦 （校内入校禁止）

１月２８日（木） 前期選抜試験Ⅱ （校内入校禁止）

２月 ５日（金） 選抜試験業務

３月１５日（月） 入学候補者説明会

尚、１月１７日（日）につきましては、前期選抜試験Ⅰ・一般入試のため、校内への

入校を禁止とします。